UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Hymn[us]

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

nec sine deo vere potest proximus amari. Tu autem. Lcō.ij.

**U**nde dominus toties interrogato petro an se diligenter et illo respondente quod eum ipso teste diligenter adiungebat quod sanguis ita concludens: pasce oves meas siue pasce agnos meos. Hoc si apte diceret Hec sola et vera est probatio integrum dei um amoris. si erga fratres studieris curam solliciti exercere laboris. Tu autem. Lactō.ij.

**N**am quicunqz fratri opus pietatis quod valet impendere negligit minus iusto se conditorem diligere ostendit. cuius mandatus in sustentanda prima necessitate contemnit. Ad Si venerit in die dominicum officium missae cum euangelio. de viginia anticipatur in diem sabbati ve supra noratū est de virginilia Iohannis baptiste. Ad nonam annū. Tu es petrus ut infra. Cap. et col. ut infra i. ve speris. sc. et. h. de apostolis. In hīmis resperis sup psalm. feriales vel Omnia laudare. an. Petrus et iohannes ascētē debat in templum ad horam orationis nonam. an. Videlicet populus claudum ambulatē et laudantē deum et repletis sunt stupore et extasi in eo quod cōstigerat illi. an. Petrus autem seruabatur in carcere et oratio fiebat sine intermissione ab ec-

clesia ad deū. an. Tu es pastor omnium princeps apostolorum. tibi traditæ sunt claves regni celorum. an. Solue ius bente deo terrarum petre carinas qui facis ut pateant celestia regna beatissimæ. **Capitulū**

Petrus et iohannes ascēderunt in templum ad horam orationis nonam Deo gratias. Re

Petre amas me tu sis domine quia amo te. Pasce oves meas. v. Simeon iohannis dili-

**H**uilea luce hymnus gis et decoz roseo lux lucis omne profundisti seculum decorans celos inclito martyrio hac sa crat die que dat reis venia. La nitor celi doctor orbis pariter iudices seculi vera mudi lumina per crucem alter alter ense tristis umphans vite senatum laureati possident. I am bone pastor petre clemēs accipe vota precantium: et peccati vincula resolute tibi potestate tradita. qua cunctis celum verbo clavis aperis. Doctor egregie paule mores instrue et in te polum nos transierre satage donec pfectus largiatur plenius euacuato quod ex parte gemini mus. Oline bine pietatis unice fide devotos. sper robustos. maxime fonte repletos charitatis gemine post mortem carnis impetrare viuere. Sit trinitati sempiterna gloria. ho-

nor potestas atq; subtilatio in  
vnitate cui manet imperium  
ex tunc et mō pefna sc̄la Amē.  
**P** In om. t. **S**up mag. a. Be-  
atus petrus apostolus vidit  
sibi christum occurtere ado-  
rans euz dixit dñe quo vadis  
venio romam iterū crucifigi.  
**P** restat qūs om̄ps de? **L**or  
vt nullis nos pmittas pertur-  
bationib; concuti quos i apo-  
stolice confessionis petra soli-  
dasti. Per dominū. **P**ost pris-  
mū h. de scō iohāne. **A**d com-  
pleronū de tpe. **A**d matutinū.  
**I**nuit. Christum regē reguz  
adoremus dñm. Qui marty-  
rio crucis btm glorificauit pe-  
trū aplz. **P**s. Glenite. **I**n. i. no-  
cturno an. Petrus et iohan-  
nes ascendebat in templū. **P**s  
3 v. de aplis. aii. Claudius q  
dēm cūm vidisset petrum et io-  
hannem cepit rogare eos: vt  
elemosynam acciper. aii. Ar-  
gentum et aurum non est mibi  
quod aut habeo hoc tibi do.  
**C**oniuim quidē **L**cō. I.  
sanctorum. solemnitati  
dilectissimi totus mundus est  
particeps et vnius fidei pie-  
tas exigit: vt quicquid p salu-  
te vniuersorum gestū recolitur  
cōib; vb̄q; gaudīs celebret.

**S**imon perre anteib; d na-  
ui vocarem te noui te, et super  
plebē meā pncipē te constitui.  
Et claves regni celoz tradi-

di tibi. **Q**uodcunq; ligat-  
ueris sup terrā erit ligatū et in  
celis. et quodcunq; solueris su-  
per terra erit solutū et in cel. **E**t  
**V**erum tamē hodierna **L**et  
festiuitas pter illā reuerētiaz  
quam toto terrarum orbe pro-  
meruit speciali et ppria nre vr-  
bis exultatione veneranda est  
vt vbi p̄cipuorum apostolorū  
glorificatus ē exitus ibi i die  
martyrii eorum sit leticie prin-  
cipatus. **R**. Si diligis mesy-  
mon petre pasce oves meas.  
domine tu nosti q̄ amo te Et  
anīmā meā pono p te. **P**. Si  
oportuerit me mori tecu nō re-  
negabo. Et animā. **L**cō. II.  
**I**sti enī sūt viri p quos tibi es-  
uāgeliū christi roma resplēdu-  
it et q̄eras magistra erroris fa-  
cta es discipla veritatis. Isti  
sunt sancti p̄es tui veriq; pa-  
storēs qui te regnis celestibus  
inserendam multo melius m̄  
toq; felicius condiderunt q̄  
nium tuoz fundamenta loca-  
ta sūt. **E**qui bi is qui tibi no-  
men dedit fraterna te cede fe-  
davit. **R**. Tu es petrus et su-  
per hanc petram edificabo ec-  
clesiam meam. et porte inferi  
non p̄valebunt aduersus eā  
Et tibi dabo claves regni eē-  
lorum. **P**. Quodcunq; ligat-  
ueris sup terram. Et. **G**la. Et  
**I**n secundo nocturno aii. **I**n